

PIMENTON PAPRIKA 100 g. (ZIPPER)

Marca:
 GOURMET.

Origen:
 Chile.

Descripción del Producto:
 Hierbas y especias.

Características:
 Polvo con sabor y olor característico a pimentón de color rojo-anaranjado.

Largo : 1,7 cm
 Ancho : 12 cm
 Alto : 19,2 cm

Ingredientes:
 Pimentón deshidratado molido.

Información Nutricional:

INFORMACIÓN NUTRICIONAL		
Porción: 1 punta de cuchillo (0,3g)		
Porciones por envase: aprox. 333		
	100 g	1 Porción
Energía (kcal)	249	1
Proteínas (g)	14,1	0,0
Grasa total (g)	12,9	0,0
H. de C. disp.(g)	19,1	0,1
Azúcares totales (g)	10,3	0,0
Sodio (mg)	68	0



PRODUCTOS

CODIGO PRISUR

CODIGO GOURMET

RRP (S) PIMENTON PAPRIKA
 100 g. (ZIPPER)

41036

110789

Declaración de Alérgeno:

Componente alérgeno	Contiene		Elaborado en líneas / Comparte líneas con	
	Si	No	Si	No
Cereales que contienen gluten		X	X	
Crustáceos y sus productos		X	X	
Huevos y sus productos		X	X	
Pescados y productos pesqueros		X		X
Maní y sus productos		X		X
Soya y sus productos		X	X	
Leche y productos lácteos (incluida lactosa)		X	X	
Nueces y productos derivados		X		X
Apio y productos derivados		X	X	
Moluscos y sus productos		X	X	
Mostaza y sus productos		X	X	
Semillas de sésamo y sus productos		X	X	
Altramuces y sus productos		X		X
Sulfito en concentraciones $\geq 10\text{mg/kg}$		X		X